ita & Threces quam Thraces magis frequentaverunt auctores Latini. unde & infra scriptum est, Threcesse. sic Threissa Harpalyce Virgilio: & Threissi campi Sallustio.

<sup>8</sup> Quorum alter è Gothis, alter ex Alanis.

genitus esse perhibetur. <sup>1</sup> Et patri quidem <sup>2</sup> nomen Micea, matri Ababa fuisse dicitur. Sed hæc nomina Maximinus primis temporibus, ipse prodidit, postea verò ubi ad imperium venit, oculi præcepit, ne utroque parente Barbaro genitus imperator esse videretur. <sup>2</sup> Et in <sup>4</sup> prima quidem pueritia fuit pastor, <sup>3</sup> nonnumquam

lanis.] Pal. & vetus editio: quorum alter è Gothia, alter ex Alanis. nec vero alter in altera mutandum. subintelligitur enim vox *parent*. parentes autem patrem & matrem, qui Latine loquantur, dicunt. sed & nihil subintelligi necesse est. moris habent Latini, cum de duobus sermo est viro & femina, alterum & alterum enunciare per viri genus. Ovidius in epistola Medæ de sorore Medæ quæ opem & auxilium Minyis & Jasoni ut daret, petebat:

*Orat opem Minyis: alter petit, alter habebit:*

*Sonno juveni quod rogat illa, damus, ubi alter petit de femina dictum est, quod loquendi genus qui minime intelligebant, mutarunt, ut hodie legitur: petit altera, & alter habebit. ita autem ut posuimus, scriptum reperi in vetustissimis membranis P. Puteani.*

#### CASaubonus.

8 Quorum alter è Gothis, alter ex Alanis.] Scribendum, altera. de matre enim accipiendum. Jornandes ex Symmacho, in Thracia natus, à patre Gotho nomine Mecca, matre Alana, quæ Ababa dicebatur.

1 Et patri quidem nomen Micea, matri Ababa fuisse dicitur.] Barbara hæc nomina varie scripta invenio. Regius, Micca & Habala. Jornandes in rebus Geticis: Mecca & Ababa. in Regnorum successione, Micca & Abagua. Robertus à Porta, Matha & Abalu.

3 Et in prima quidem pueritia fuit pastor, nonnumquam procer, qui latronibus insidiaretur.] Herodianus libro sexto, ἐλάττω ἀπὸ πρῶν ἐν πωσδὶ ποιμενίων.

sed uberius libro sequenti: ubi scribit pastorem initio fuisse apud suos Thracæ montanos: postea vero corporis robore eò profectum, ut ducatum levem inter populares sustineret. ἐπιδηδὲς, inquit, αὐτὸν Δίῳ μέγαθον καὶ ἰσχυρὸν σώματι καὶ εὐπλεῖ καὶ ἐπιχώριον στρατείαν. claret ex his mens Capitolini hoc loco. procerem enim appellat, qui pastorum, ad pugnandum contra latrones adunatorum, ducem ageret. qui in rep. eminent supra cæteros, proceres dicuntur: οἱ ἔξαρχοι καὶ ἀρχὸς πολιτείας, ut vertitur in Gloss. & apud Sospitrum. ita autem dixit Capitolinus, quia neque ducem neque tribunum poterat: ea enim sunt propria Romana militiæ verba, & cum honorificentia conjuncta. ideo & Herodianus non στρατείαν simpliciter, sed cum adjectione εὐπλεῖ καὶ ἐπιχώριον. Procer in singulari, cur non feremus in Capitolino, cum auctoritate Juvenalis possit usurpationem hanc defendere? illius est in VII.